
                                                                                                 Tomaszów Mazowiecki, 24.11.2019 r.  

 

Raport 

z konsultacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 
 

Przedmiotem konsultacji był projekt programu współpracy Gminy Tomaszów 

Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

10 listopada 2021 r. w BIP Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki na stronie Gminy 

Tomaszów Mazowiecki oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki 

umieszczono zaproszenie Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki do konsultacji projektu 
programu, które odbyły się w terminie od 16 listopada 2021 r. do 23 listopada 2021 r.  

a) Konsultacje przeprowadzone zostały w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii  

do projektu programu. 

b) Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należało składać  

we wskazanym terminie w sekretariacie Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki  lub  
za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres sekretariat@gmina.tomaszow.pl 

Treść projektu programu i formularz do zgłaszania uwag znajdował się na stronie BIP 

Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki w zakładce „Organizacje pozarządowe” oraz w 

„Aktualności”. 

W wyznaczonym terminie uwagi zgłosiła Fundacja Instytut Spraw Obywatelskich z 
siedzibą w Łodzi, ul. Pomorska 40, 91-408 Łódź. 

Po analizie uwag postanowiono częściowo uwzględnić wniosek poprzez wprowadzenie 

do projektu programu: 

1) W Rozdziale 2 Cele programu,  pkt 6) w brzmieniu: „promocja ekonomii społecznej 

na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki”, 

2) W Rozdziale 5 Formy współpracy, w ust. 3 pkt 3 lit. f w brzmieniu  „współpraca 

z podmiotami podejmującymi działania w zakresie ekonomii społecznej”. 

 

Fundacja Instytut Spraw Obywatelskich proponowała węższy zapis ograniczający 

współpracę w zakresie ekonomii społecznej wyłącznie do „Ośrodka Wsparcia Ekonomii 

Społecznej Centrum Klucz” i w zakresie ograniczonym do organizacji szkoleń i doradztwa. 

W ocenie organu gminy  zapis w brzmieniu „współpraca z podmiotami podejmującymi 

działania w zakresie ekonomii społecznej”, ma szerszy zakres zastosowania i zawiera 

postulaty wnioskodawcy. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

/-/ Franciszek Szmigiel 
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